PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2023
	№
	2767

                                                        г.Боровичи
Об утверждении документаций по проектам межевания

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новгородской области от 24 апреля 2023 года № 165 «Об установлении в 2023 году на территории Новгородской области случаев утверждения проектов планировки территории, проектов межевания территории, внесения изменений в указанные проекты без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний», заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 15.08.2023 № 8 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документации:

«Проект планировки территории и проект межевания территории линейного объекта: «Газопровод межпоселковый от межпоселкового газопровода г.Боровичи – р.п.Любытино, до д.Заполек Боровичского района Новгородской области» (далее Проект);

«Проект планировки территории и проект межевания территории линейного объекта: «Газопровод межпоселковый п.Волгино – д.Алёшино Боровичского района Новгородской области» (далее Проект).

2. Опубликовать Проекты и постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн